
9:47

競技場タイプ 屋外

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

井上 阪田 岡本

ｏｐｅｎ 3 森岡　正子 ヴァレンティナ 山口県馬術連盟 64.412 66.471 55.000 61.961

1 2 眞田　舞 バロンチェスナ 眞田ライディングクラブ 61.471 65.588 54.706 60.588

ｏｐｅｎ 1 松尾　尚子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 59.118 64.412 54.706 59.412

2 12 河野　紗希 ヴァレンティナ 山口県馬術連盟 57.941 55.294 52.059 55.098

3 11 金井　宗一 明騾 明石乗馬協会 58.235 53.529 53.235 54.999

4 10 湯澤　悟志 龍鈴 立命館大学馬術部 57.353 54.118 52.059 54.509

7 太田　正司 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 55.000 55.294 51.176 53.823

8 西本　和美 バロンチェスナ 眞田ライディングクラブ 55.294 55.294 50.588 53.725

14 柴原　基子 マディアピーク 神戸乗馬倶楽部 55.000 54.706 51.176 53.627

5 太田　美代子 マディアピーク 神戸乗馬倶楽部 55.000 54.118 50.294 53.137

4 柴田　昌子 明騾 明石乗馬協会 54.118 53.235 50.000 52.451

13 西山　きみ子 かつぞう 水口乗馬クラブ 53.529 50.588 50.294 51.470

ｏｐｅｎ 6 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 49.706 47.059 48.529 48.431

9 新井　良平 フューチャー エルミオーレ神戸 WD

主任審判員署名 阪田　恭子

第 １ 競技　　馬場馬術Ⅱ（１） 公表時刻

所　　　属 得点率

ひょうごスプリングホースショー２０１２：馬場馬術競技会　　第１日：２０１２．　３．１０（土）

グレード ＪＥＦ馬場馬術第２課目２００９

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹



12:00

競技場タイプ 屋外

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

阪田 井上 山崎

1 1 山田　裕子 フューチャー エルミオーレ神戸 67.174 63.478 62.174 64.27

2 12 山田　裕子 マーベラス エルミオーレ神戸 58.696 60.652 62.826 60.72

3 10 賀川　夏来 ランシアーノ 明石乗馬協会 57.609 59.565 60.000 59.05

8 猪妻　茉耶 カーニバルV スクーデリアエクイット 59.130 58.261 57.609 58.33

4 吉田　彩乃 さくら リトルホースクラブ 59.130 57.609 58.043 58.26

5 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 59.783 57.826 56.957 58.18

7 福岡　珠緒 シルク 両備乗馬クラブクレイン岡山 67.826 55.217 56.087 56.37

3 石田　和子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 55.000 54.348 55.870 55.07

11 上松　京子 クライシス 眞田ライディングクラブ 53.478 53.913 55.652 54.34

9 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 53.261 53.913 52.826 53.33

2 佐藤　和己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 51.739 51.739 50.217 51.23

6 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ W

最終
得点率

主任審判員署名 井上　智之

ひょうごスプリングホースショー２０１２：馬場馬術競技会　　第１日：２０１２．　３．１０（土）

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００９B

馬匹名選　　　手　　　名

公表時刻第2競技　　馬場馬術ⅢB（１）

順位 出番 所　　　属



14:20

競技場タイプ 屋外

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

山崎 岡本 井上

1 9 山田　裕子 マーベラス エルミオーレ神戸 59.677 57.419 58.871 58.65

2 3 平芳　悠人 北創 北海道大学馬術部 59.355 56.613 58.871 58.27

3 4 末光　慶子 Kヴァレンタイン スクーデリアエクイット 58.226 56.290 57.742 57.41

1 辻　敬子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 56.290 55.645 58.065 56.66

11 宮本　紳平 ファヴォリート シュタールジーク 58.710 54.194 56.935 56.61

8 柴尾　小百合 ヴァレンティナ 山口県馬術連盟 57.097 55.161 56.774 56.34

5 東南　典子 シルク 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.000 55.000 56.452 55.48

10 上松　京子 クライシス 眞田ライディングクラブ 55.000 53.226 54.355 54.19

7 大川　由美子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 54.516 52.581 54.516 53.87

6 鵜飼　勇希 エミーロ 名張乗馬クラブ 53.226 53.065 52.097 52.79

2 家弓　利恵 デザートウィンド 乗馬クラブクレイン奈良 51.774 51.935 52.097 51.93

主任審判員署名 岡本　正義

第３競技　　馬場馬術ⅢAＡ（１） 公表時刻

ひょうごスプリングホースショー２０１２：馬場馬術競技会　　第１日：２０１２．　３．１０（土）

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００９Ａ

最終
得点率

馬匹名 所　　　属順位 出番 選　　　手　　　名



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/10 主任審判員署名： 飯尾　智仁

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 18:05

第 4 競技 競技名： 馬場馬術ⅢA(1) クラス： 馬場馬術競技第3課目

認定競技No. 1 競技場タイプ： アウトドア

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 6 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 61.290 62.903 61.613 61.935

2 17 内田　雄一 0001027 ファヴォリート 0054657 シュタールジーク 62.258 64.032 59.194 61.827

3 21 奥西　真弓 0014810 ロードプルコ 0052758 名張乗馬クラブ 59.389 64.355 60.645 61.612

4 16 稗田　龍馬 0012076 トーセンマウナロア 0055042 リトルホースクラブ 59.516 61.935 60.806 60.752

5 2 奥西　真弓 0014810 コーンプリンツ 0054500 名張乗馬クラブ 59.677 60.484 59.355 59.838

6 13 吉澤　維花 0026223 千蘭 0051515 関西大学馬術部 56.935 62.419 58.065 59.139

7 5 松尾　尚子 0024086 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 55.323 61.129 59.194 58.548

8 3 井上　雄貴 0026684 玄勇 0053788 九州大学馬術部 54.839 58.387 57.581 56.935

9 7 牧内　三長 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 55.161 59.355 55.968 56.827

10 22 増渕　奈緒子 0014000 ジョイントスターズ 0054556 リトルホースクラブ 56.452 57.742 55.806 56.666

11 12 増渕　奈緒子 0014000 わさび 0054858 リトルホースクラブ 55.645 57.258 56.452 56.451

12 4 冨川　宏樹 0024352 フェルヴィード 0054604 乗馬クラブクレイン奈良 54.677 56.774 57.097 56.182

13 8 池田　真理 0010996 モルアコルト 0055051 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.839 56.613 56.613 56.021

14 11 川口　政弘 0020301 デザートウィンド 0053397 乗馬クラブクレイン奈良 54.355 57.419 55.806 55.860

15 20 田原　明美 0014667 ギャラクシー 0052428 蒜山ホースパーク 55.161 55.645 56.290 55.698

16 10 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 新庄乗馬クラブ 53.871 55.161 55.968 55.000

17 1 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 55.161 53.871 53.387 54.139

18 14 鈴木　なつめ 0024353 オリゾン 0052686 ニッケRCクレイン加古川 52.581 55.323 51.290 53.064

19 15 新妻　岳 0001976 リノンランプ 0054642 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 54.194 51.935 51.935 52.688

9 斎藤　千晶 0015553 ロッツォ 0054901 加西乗馬クラブ ＷＤ

18 今井　佳奈 0016333 アセット 0023619 新庄乗馬クラブ ＷＤ

19 皆内　清美 0025481 ファイティン 0055003 乗馬クラブクレイン奈良 ＷＤ



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/10 主任審判員署名： 田村　秀一郎

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 11:25

第 5 競技 競技名： 馬場馬術Ⅳ(1) クラス： 馬場馬術競技第4課目

認定競技No. 2 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 総合

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率 観察

1 6 中村　公子 0005469 カプチーノA 0054289 シュタールジーク 62.879 62.424 66.061 63.787

2 17 内田　雄一 0001027 マーラックス 0054389 シュタールジーク 64.091 63.030 63.636 63.585

3 21 江見　周作 0001783 アルフォンソＺ 0053808 神戸乗馬倶楽部 64.091 59.242 63.485 62.272

4 15 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 63.939 56.667 62.727 61.111

5 9 奥西　真弓 0014810 ラベール 0055049 名張乗馬クラブ 61.515 54.697 62.273 59.494

6 4 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 57.727 57.273 59.848 58.282

7 2 瀬理町　芳隆 0002844 フリーデンスドリーム 0054892 乗馬クラブクレイン奈良 56.212 56.667 57.273 56.717

8 19 眞田　舞 0011201 バロンチェスナ 0054403 眞田ライディングクラブ 58.636 52.727 57.424 56.262

9 20 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 55.152 54.394 55.606 55.050

10 18 水元　彩香音 0025173 タケデンノネガイ 0052882 ニッケRCクレイン加古川 56.364 50.000 56.061 54.141

11 16 小西　博子 0017630 スノーバウンド 0055032 加西乗馬クラブ 53.636 51.667 56.818 54.040 65.5

12 10 山本　千恵子 0017249 マルブツムーン 0050273 岩国乗馬クラブ 51.515 54.091 56.515 54.040 64.0

13 8 井上　雄貴 0026684 玄勇 0053788 九州大学馬術部 54.242 52.727 52.121 53.030

14 1 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 53.485 52.727 51.364 52.525

15 11 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 54.091 51.364 51.667 52.373

16 5 今井　佳奈 0016333 アセット 0023619 新庄乗馬クラブ 54.091 50.455 51.364 51.969

17 3 土居　帆希 0024596 ストレートナイス 0050102 ニッケRCクレイン加古川 50.303 47.727 49.848 49.292

18 14 橋本　真理子 0014949 ウィザードⅡ 0050532 乗馬クラブクレイン奈良 51.970 48.636 45.606 48.737

19 12 稲川　慧海 0022823 龍駿 0052713 立命館大学馬術部 46.061 48.182 44.091 46.111

20 13 武智　洋子 0026648 ル・ブランシュ 0054447 乗馬クラブスタリオンステーブル 42.727 40.909 40.000 41.212

7 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー EL



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/10 主任審判員署名： 飯尾　智仁

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 13:20

第 6 競技 競技名： 馬場馬術Ⅴ(1) クラス： 馬場馬術競技第5課目

認定競技No. 3 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 総合

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率 観察

1 10 中村　公子 0005469 オルレアン 0030205 シュタールジーク 63.939 63.939 63.182 63.686

2 1 中村　公子 0005469 サシャ 0052709 シュタールジーク 59.697 60.000 61.970 60.555

3 9 小関　ひかり 0022992 千蘭 0051515 関西大学馬術部 58.485 60.606 62.273 60.454

4 4 鷹取　央幸 0015455 スウィートドリーム 0051822 水口乗馬クラブ 59.394 59.697 61.970 60.353

5 8 森澤　琴葉 0025191 ウラノス 0024522 リトルホースクラブ 59.091 60.000 60.606 59.898

6 3 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームRC 57.273 57.727 61.364 58.787 73.5

7 2 新妻　岳 0001976 エスポワール 0053542 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 59.091 57.576 59.697 58.787 71.5

8 7 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケRCクレイン加古川 58.485 58.636 58.636 58.585

9 11 宇賀神　沙夜 0023669 龍牙 0052714 立命館大学馬術部 56.061 55.152 53.939 55.050

10 6 武智　洋子 0026648 ル・ブランシュ 0054447 乗馬クラブスタリオンステーブル 44.545 47.273 42.424 44.747

5 韓　鴻濱 0015911 アントネーロ 0054699 スタールサクライ WD



第 ７競技

競技場タイプ 屋外 14:50

E.得点率H.得点率C.得点率M.得点率B.得点率

飯尾 山﨑 阪田

1 2 大内　研也 スウィートドリーム 水口乗馬クラブ 56.786 58.214 56.429 57.14

2 1 沖廣　諒一 アモールS 山口県馬術連盟 53.214 56.250 56.607 55.35

ひょうごスプリングホースショー２０１２：馬場馬術競技会　第1日：２０１２．３．１０

グレード ＪＥＦ国体少年馬場馬術課目

順位 出番 選手名 馬匹名

公式発表時刻

少年馬場馬術

所　　　属
最終
得点率

主任審判員署名 山﨑　由紀子



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/10 主任審判員署名： 堀田　武司

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 17:50

第 8 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1) クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

認定競技No. 4 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 総合

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率 観察

1 19 中村　公子 0005469 ケルスヴリンデルック 0053620 シュタールジーク 63.421 62.632 63.684 63.245

2 11 黒木　茜 0018919 ウラヌス 0050504 スクーデリアエクイット 61.842 59.737 64.868 62.149

3 22 城　麻起子 0008050 ミステリアスダンサー 0051321 KONRAD HORSE FARM 61.974 60.263 62.500 61.578

4 13 有山　哲哉 0013133 エリタージュ 0053705 ニッケRCクレイン加古川 61.447 60.263 61.579 61.096

5 8 斎藤　千晶 0015553 ペパ－ミント 0050543 加西乗馬クラブ 60.921 61.842 60.263 61.008

6 6 森岡　正子 0009281 ナショナール 0052665 山口県馬術連盟 61.579 59.211 60.921 60.570

7 3 原田　喜市 0000930 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 62.105 59.474 60.000 60.526

8 5 安田　小都子 0017378 ウェンディー 0052656 乗馬クラブスタリオンステーブル 58.553 58.421 63.158 60.043

9 15 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームRC 60.000 60.789 59.211 60.000

10 18 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 60.921 58.947 59.868 59.912

11 17 奥西　真弓 0014810 ランチェッロ 0053555 名張乗馬クラブ 61.579 58.421 59.342 59.780

12 7 中村　公子 0005469 カプチーノA 0054289 シュタールジーク 60.658 56.579 61.579 59.605

13 12 白石　和也 0012886 ストレートナイス 0050102 ニッケRCクレイン加古川 58.947 58.684 60.000 59.210

14 16 萩原　理裕 0020206 龍伯 0053569 立命館大学馬術部 59.211 58.816 58.421 58.815

15 25 山口　晋也 0013584 アモールＳ 0050374 山口県馬術連盟 57.368 60.789 58.158 58.771

16 2 城　麻起子 0008050 ドナ　プシュケー 0053444 KONRAD HORSE FARM 58.947 57.368 58.816 58.377

17 10 新妻　岳 0001976 エスポワール 0053542 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.421 57.368 58.553 58.114

18 14 森岡　正子 0009281 マルブツムーン 0052665 岩国乗馬クラブ 60.789 55.263 55.921 57.324

19 4 下谷田　駿 0024084 龍踊 0054918 立命館大学馬術部 58.684 56.053 56.053 56.929 71.0

20 1 有山　哲哉 0013133 オリゾン 0052686 ニッケRCクレイン加古川 56.053 56.579 58.158 56.929 69.5

21 21 小河　貴代 0021351 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 56.184 56.053 55.526 55.921 66.0

22 24 下谷田　駿 0024084 龍舞 0052182 立命館大学馬術部 56.974 54.737 56.053 55.921 65.5

23 9 眞田　舞 0011201 クライシス 0054436 眞田ライディングクラブ 56.711 53.158 53.289 54.385

24 23 安田　小都子 0017378 アンヴローズ・Ⅰ 0054639 乗馬クラブスタリオンステーブル 55.526 52.895 53.289 53.903

25 20 栗岡　尚子 0020296 ティプースルタン 0052811 蔵元ライディングアカデミー 51.316 52.895 49.737 51.315



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/10 主任審判員署名： 平岡　順一

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 19:00

第 9 競技 競技名： インターメディエイトⅠ クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

認定競技No. 5 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 3 中村　公子 0005469 ラスィング 0054245 シュタールジーク 65.789 64.605 64.079 64.824

2 6 原田　喜市 0000930 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 60.526 62.632 58.421 60.526

3 1 原田　喜市 0000930 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 60.658 59.474 57.632 59.254

4 5 斎藤　千晶 0015553 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 58.816 58.289 58.421 58.508

5 4 有山　哲哉 0013133 エリタージュ 0053705 ニッケRCクレイン加古川 60.000 56.447 56.316 57.587

6 2 七瀬　大 0022903 ルーナブランカ 0017563 蔵元ライディングアカデミー 53.289 54.211 49.605 52.368



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/11 主任審判員署名： 飯尾　智仁

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 11:45

第 10 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2) クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

認定競技No. 6 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 総合

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率 観察

1 14 中村　公子 0005469 カプチーノA 0054289 シュタールジーク 65.395 63.947 64.868 64.736

2 3 斎藤　千晶 0015553 ペパ－ミント 0050543 加西乗馬クラブ 63.553 60.921 63.421 62.631

3 13 城　麻起子 0008050 ミステリアスダンサー 0051321 KONRAD HORSE FARM 61.974 63.026 60.263 61.754

4 1 原田　喜市 0000930 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 61.974 61.447 60.921 61.447 79.0

5 6 森岡　正子 0009281 ナショナール 0052665 山口県馬術連盟 61.842 61.579 60.921 61.447 73.5

6 4 安田　小都子 0017378 ウェンディー 0052656 乗馬クラブスタリオンステーブル 62.632 60.658 60.658 61.315

7 2 下谷田　駿 0024084 龍舞 0052182 立命館大学馬術部 60.132 59.868 61.316 60.438

8 21 奥西　真弓 0014810 ランチェッロ 0053555 名張乗馬クラブ 59.605 59.737 61.053 60.131

9 9 萩原　理裕 0020206 龍伯 0053569 立命館大学馬術部 61.053 60.132 58.421 59.868

10 23 城　麻起子 0008050 ドナ　プシュケー 0053444 KONRAD HORSE FARM 60.921 59.474 58.289 59.561

11 17 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 57.763 60.658 60.000 59.473

12 22 有山　哲哉 0013133 エリタージュ 0053705 ニッケRCクレイン加古川 59.474 60.263 57.763 59.166

13 7 小関　ひかり 0022992 千蘭 0051515 関西大学馬術部 57.237 58.289 58.861 58.114

14 8 新妻　岳 0001976 エスポワール 0053542 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.684 59.474 56.053 58.070

15 19 下谷田　駿 0024084 龍踊 0054918 立命館大学馬術部 58.947 57.895 53.421 56.754

16 15 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームRC 55.921 58.421 55.000 56.447

17 24 白石　和也 0012886 ストレートナイス 0050102 ニッケRCクレイン加古川 56.711 57.895 54.079 56.228

18 16 森岡　正子 0009281 マルブツムーン 0052665 岩国乗馬クラブ 55.658 55.132 57.368 56.052

19 20 山口　晋也 0013584 アモールＳ 0050374 山口県馬術連盟 54.474 56.842 55.921 55.745

20 11 小河　貴代 0021351 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 55.263 55.658 53.684 54.868

21 18 安田　小都子 0017378 アンヴローズ・Ⅰ 0054639 乗馬クラブスタリオンステーブル 53.158 56.134 55.132 54.824

22 10 眞田　舞 0011201 クライシス 0054436 眞田ライディングクラブ 54.737 53.816 53.289 53.947

23 5 有山　哲哉 0013133 オリゾン 0052686 ニッケRCクレイン加古川 49.868 55.000 52.632 52.500

24 12 栗岡　尚子 0020296 ティプースルタン 0052811 蔵元ライディングアカデミー 45.395 49.868 47.105 47.456



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/11 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 13:40

第 11 競技 競技名： 馬場馬術Ⅴ(2) クラス： 馬場馬術競技第5課目

認定競技No. 7 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 9 中村　公子 0005469 サシャ 0052709 シュタールジーク 63.182 62.879 67.576 64.545

2 1 中村　公子 0005469 オルレアン 0030205 シュタールジーク 64.242 63.182 63.939 63.787

3 5 森澤　琴葉 0025191 ウラノス 0024522 リトルホースクラブ 62.576 60.152 62.121 61.616

4 8 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケRCクレイン加古川 58.788 59.697 58.333 58.939

5 3 新妻　岳 0001976 エスポワール 0053542 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 59.394 59.394 57.576 58.787

6 7 宇賀神　沙夜 0023669 龍牙 0052714 立命館大学馬術部 #REF! 54.394 54.848 54.949

7 4 武智　洋子 0026648 ル・ブランシュ 0054447 乗馬クラブスタリオンステーブル 48.030 47.121 47.879 47.676

8 2 稲川　慧海 0022823 龍駿 0052713 立命館大学馬術部 48.182 47.121 45.152 46.818

6 韓　鴻濱 0015911 アントネーロ 0054699 スタールサクライ WD



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/11 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 17:06

第 12 競技 競技名： 馬場馬術Ⅳ(2) クラス： 馬場馬術競技第4課目

認定競技No. 8 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 1 江見　周作 0001783 アルフォンソＺ 0053808 神戸乗馬倶楽部 64.091 63.939 61.818 63.282

2 8 奥西　真弓 0014810 ラベール 0055049 名張乗馬クラブ 62.727 64.545 60.455 62.575

3 12 沖廣　諒一 0026035 アモールＳ 0052663 山口県馬術連盟 59.242 58.485 60.152 59.292

4 14 鈴木　敦子 0017264 カプチーノA 0054289 シュタールジーク 56.667 57.424 56.515 56.868

5 4 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 56.515 56.818 57.121 56.818

6 11 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 53.788 56.667 58.485 56.313

7 2 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 58.333 55.909 54.545 56.262

8 18 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 56.061 55.000 56.818 55.959

9 7 牧内　三長 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 54.545 57.727 55.152 55.808

10 16 水元　彩香音 0025173 タケデンノネガイ 0052882 ニッケRCクレイン加古川 54.545 56.061 54.242 54.949

11 19 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 54.848 55.152 52.879 54.292

12 13 今井　佳奈 0016333 アセット 0023619 新庄乗馬クラブ 55.455 52.424 53.636 54.090

13 15 小西　博子 0017630 スノーバウンド 0055032 加西乗馬クラブ 53.788 52.424 53.636 53.282

14 17 眞田　舞 0011201 バロンチェスナ 0054403 眞田ライディングクラブ 54.848 51.667 51.364 52.626

15 10 井上　雄貴 0026684 玄勇 0053788 九州大学馬術部 50.909 53.485 52.121 52.171

16 9 土居　帆希 0024596 ストレートナイス 0050102 ニッケRCクレイン加古川 49.697 50.455 50.758 50.303

17 6 橋本　真理子 0014949 ウィザードⅡ 0050532 乗馬クラブクレイン奈良 49.091 49.394 49.242 49.242

18 3 山本　千恵子 0017249 マルブツムーン 0050273 岩国乗馬クラブ 46.818 48.636 49.697 48.383

19 5 武智　洋子 0026648 ル・ブランシュ 0054447 乗馬クラブスタリオンステーブル 46.212 44.394 50.000 46.868



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/11 主任審判員署名： 堀田　武司

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会） 公式発表時刻： 11:16

第 13 競技 競技名： 馬場馬術ⅢA(2) クラス： 馬場馬術競技第3課目

認定競技No. 9 競技場タイプ： アウトドア

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 8 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 65.806 63.226 66.290 65.107

2 3 内田　雄一 0001027 マーラックス 0054389 シュタールジーク 63.710 62.903 65.968 64.193

3 12 松尾　尚子 0024086 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 57.258 60.161 60.323 59.247

4 19 吉澤　維花 0026223 千蘭 0051515 関西大学馬術部 57.419 61.613 57.903 58.978

5 20 新妻　岳 0001976 リノンランプ 0054642 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 55.968 59.194 58.710 57.956

6 21 増渕　奈緒子 0014000 ジョイントスターズ 0054556 リトルホースクラブ 56.613 58.710 57.258 57.526

7 10 川口　政弘 0020301 デザートウィンド 0053397 乗馬クラブクレイン奈良 55.968 58.710 57.097 57.258

8 2 冨川　宏樹 0024352 フェルヴィード 0054604 乗馬クラブクレイン奈良 55.645 59.355 56.613 57.204

9 18 田原　明美 0014667 ギャラクシー 0052428 蒜山ホースパーク 55.161 57.419 57.903 56.827

10 7 井上　雄貴 0026684 玄勇 0053788 九州大学馬術部 56.290 56.613 57.419 56.774

11 14 池田　真理 0010996 モルアコルト 0055051 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.645 57.097 57.258 56.666 67.0

12 16 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 リトルホースクラブ 55.806 56.129 58.065 56.666 66.5

13 6 末光　慶子 0025773 Kヴァレンタイン 0053965 スクーデリアエクイット 54.677 57.742 56.129 56.182

14 17 森澤　琴葉 0025191 トーセンマウナロア 0055042 リトルホースクラブ 55.323 55.968 56.452 55.913

15 13 鈴木　なつめ 0024353 オリゾン 0052686 ニッケRCクレイン加古川 55.000 56.935 55.645 55.860

16 22 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 55.806 55.645 55.645 66.698

17 11 宮本　紳平 0016563 ファヴォリート 0054657 シュタールジーク 54.677 53.548 58.387 55.537

18 1 増渕　奈緒子 0014000 わさび 0054858 リトルホースクラブ 54.194 56.129 55.484 55.268

19 15 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 新庄乗馬クラブ 55.161 54.839 54.677 54.892

20 4 川崎　早苗 0014809 コーンプリンツ 0054500 名張乗馬クラブ 52.903 55.161 54.032 54.032

9 鷲尾　節子 0011134 ロードプルコ 0052758 名張乗馬クラブ EL

5 世戸　寛子 0021166 フラスカティ 0051327 スタールサクライ ＷＤ



13:46

競技場タイプ 屋外

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

堀田 岡本 渡辺

1 7 山田　裕子 フューチャー エルミオーレ神戸 60.806 59.194 60.645 60.

2 5 柴尾　小百合 ヴァレンティナ 山口県馬術連盟 61.129 57.742 58.226 59.

3 3 辻　敬子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 58.710 57.903 58.871 58.

4 4 猪妻　茉耶 カーニバルV スクーデリアエクイット 60.000 56.613 57.097 57.

9 賀川　夏来 ランシアーノ 明石乗馬協会 57.742 57.742 57.903 57.

12 松尾　博幸 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 56.774 57.903 57.097 57.

2 福岡　珠緒 シルク 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.806 55.806 57.581 56.

8 冨川　宏樹 サリダ 乗馬クラブクレイン奈良 55.645 55.806 55.161 55.

13 鵜飼　勇希 エミーロ 名張乗馬クラブ 55.806 56.290 54.194 55.

15 水口　恵理子 デザートウィンド 乗馬クラブクレイン奈良 55.645 55.968 53.548 55.

11 東南　典子 シルク 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.871 55.645 54.839 54.

6 平芳　悠人 北創 北海道大学馬術部 53.387 55.806 53.871 54.

1 家弓　利恵 デザートウィンド 乗馬クラブクレイン奈良 51.935 55.000 54.355 53.

10 上松　京子 クライシス 眞田ライディングクラブ 51.290 54.389 52.258 52.

14 世戸　寛子 ボーイ スタールサクライ

最終
得点

主任審判員署名 岡本　正義

第１４競技　　馬場馬術ⅢAＡ（２）

ひょうごスプリングホースショー２０１２：馬場馬術競技会　　第２日：２０１２．　３．１１（日）

所　　　属

公表時刻

ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００9Ａ

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名

グレード



14:55

競技場タイプ 屋外

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

渡辺 田村 堀田

open 1 山田　裕子 マーベラス エルミオーレ神戸 63.043 61.087 62.174 62.10

1 5 佐田野　雅恵 明騾 明石乗馬協会 55.652 57.826 58.696 57.39

2 6 東松　百合 マーベラス エルミオーレ神戸 54.130 56.087 55.652 55.28

3 4 石田　和子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 53.043 53.696 56.957 54.56

3 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 54.565 53.478 54.348 54.13

2 佐藤　和己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 52.826 53.261 52.609 52.89

第１５競技　　馬場馬術ⅢB（２） 公表時刻

ひょうごスプリングホースショー２０１２：馬場馬術競技会　　第１日：２０１２．　３．１１（日）

主任審判員署名 田村　秀一郎

所　　　属
最終
得点率

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００９B

順位 出番 選　　　手　　　名 馬匹名



16:56

競技場タイプ 屋外

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

田村 渡辺 岡本

1 2 石原　登美子 明騾 明石乗馬協会 59.706 58.235 58.529 58.823

2 6 河野　紗希 ヴァレンティナ 山口県馬術連盟 59.706 57.941 58.529 58.725

3 10 太田　美代子 マディアピーク 神戸乗馬倶楽部 58.235 57.353 56.471 57.353

5 湯澤　悟志 龍鈴 立命館大学馬術部 58.529 55.294 56.765 56.862

9 鈴木　江津子 明騾 明石乗馬協会 57.647 54.118 56.765 56.176

12 新井　良平 フューチャー エルミオーレ神戸 55.000 55.882 56.765 55.882

open 11 西村　久美 オルレアン シュタールジーク 55.294 55.294 56.176 55.588

4 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 53.824 53.235 55.588 54.215

3 柴原　基子 マディアピーク 神戸乗馬倶楽部 54.706 51.765 55.000 53.823

open 8 辻　実弥 サシャ シュタールジーク 51.765 53.529 55.294 53.529

1 西本　和美 バロンチェスナ 眞田ライディングクラブ 50.882 48.235 53.529 50.882

7 太田　正司 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 46.471 46.765 51.765 48.333

主任審判員署名 渡辺　ふさ枝

第 １６競技　　馬場馬術Ⅱ（２） 公表時刻

所　　　属 得点率 総合

ひょうごスプリングホースショー２０１２：馬場馬術競技会　　第２日：２０１２．　３．１１（日）

グレード ＪＥＦ馬場馬術第２課目２００９

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/11 主任審判員署名： 山脇　洋

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会）

第 17 競技 競技名： 自由演技国体成年馬場馬術 クラス： 自由演技国体馬場馬術課目 公式発表時刻： 18:20

認定競技No. 10 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　    　 　得　　　点　　　率 小 計 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 黒木　茜 0018919 ウラヌス 0050504 スクーデリアエクイット 64.500 68.000 64.000 70.000 63.000 67.000 63.833 68.333 66.083

2 1 中村　公子 0005469 ケルスヴリンデルック 0053620 シュタールジーク 64.250 69.000 63.750 68.000 63.000 64.000 63.667 67.000 65.333

3 2 白石　和也 0012886 ストレートナイス 0050102 ニッケRCクレイン加古川 60.500 61.000 61.000 65.000 60.250 63.000 60.583 63.000 61.791



大会登録No. 1323 開催日： 2012/03/11 主任審判員署名： 平岡　順一

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（馬場馬術競技会）

第 18 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ クラス： 自由演技インターメディエイトI 公式発表時刻： 18:25

認定競技No. 11 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　    　 　得　　　点　　　率 小 計 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 中村　公子 0005469 ラスィング 0054245 シュタールジーク 63.250 68.000 64.250 68.000 65.500 72.000 64.333 69.333 66.833

2 1 原田　喜市 0000930 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 59.250 60.000 59.500 63.000 58.000 64.000 58.917 62.333 60.625


